令和 7年 12月 22日

中越スキー選手権大会参加者  各位

新潟県スキー連盟

中越協議会アルペン部

練習会開催のご案内

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて令和 8年 1月 8日と 9日に第３８回中越スキー選手権大会（アルペン種目） 兼 第６３

回中越地区中学校スキー大会が開催されます。

中越協議会アルペン部では、上記大会開催に併せ下記のとおり練習会を開催いたします。参

加希望の方はご参集ください。

記

日 時   令和 8年 1月 7日(水) 9：30から 13：00解散予定

令和 8年 1月 8日(木) GS表彰式後～15：30解散予定

集 合   7日(水)  スキーハウス 9時

       8日(木)  ゴールハウス表彰式後

種 目   7日(水)  GS

       8日(木)  SL

その他  天候不良やゲレンデ状況など安全が確保できない場合は

急遽中止とする場合がありますのでご了承願います。

以上